MUNICIPAL

DECRETO LEGISLATIVO N2 10/74

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO, Estado de São Paulo,
usando das suas atribuições, faz saber que a Câmara Municipal, em

sessão de 22 de abril de 1974, aprovou e ela promulga o seguinte -

DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo 12- Picam aprovadas as contas do Prefeito Munici -
pal de Salto, relativas ao exercício de 1970,

na

3S-

daDiretor da

Câmara Municipal de Salto,

Registrado e publicado na Secretaria Administrativa da
Câmara Municipal de Salto, em 22 de abri/L/de 1974.